		стойки СВ 
опор ВЛ
	



		
	фундаменты 
опор ВЛ
	



		
	сваи 
электросетевые
	




	марка
	объем, м3
	вес, т
	норма отгрузки, шт/пв(пф)
	цена, руб/шт

	Стойки вибрированные железобетонные для опор ВЛ 0,38-10 кВ

	СВ 95-2.0
	0,300
	0,775
	56,70,84 п/в
	5900,00

	СВ 95-3.2
	0,300
	0,775
	
	6136,00

	СВ 110-3.5
	0,440
	1,125
	42,56 п/в
	7080,00

	СВ 110-5
	0,440
	1,125
	
	7906,00

	СВ 95-2с-IV (IVM; IVA; IVAM)
	0,300
	0,775
	56,70,84 п/в
	7198,00

	СВ 95-3с-IV (IVM; IVA; IVAM)
	0,300
	0,775
	
	8142,00

	СВ 95-2с-A (AM)
	0,300
	0,775
	
	7198,00

	СВ 95-3с-A (AM)
	0,300
	0,775
	
	8142,00

	СВ 110-3.5-IV (IVM; IVA; IVAM)
	0,440
	1,125
	42,56 п/в
	8968,00

	СВ 110-5-IV (IVM; IVA; IVAM)
	0,440
	1,125
	
	10030,00

	СВ 110-3.5-A (AM)
	0,440
	1,125
	
	8732,00

	СВ 110-5-A (AM)
	0,440
	1,125
	
	9676,00

	СВ 105-5-IV(A)
	0,420
	1,050
	
	9322,00

	СВ 105-3.6-IV(A)
	0,420
	1,075
	
	8732,00

	Приставки железобетонные для деревянных опор ВЛ 0,38-35 кВ и связи

	ПТ 33-1
	0,100
	0,250
	126,168,210,252 п/в
	2714,00

	ПТ 33-2
	0,100
	0,250
	
	3304,00

	ПТ 33-4
	0,100
	0,250
	
	4838,00

	ПТ 43-2
	0,130
	0,325
	84,112,140,168 п/в
	4484,00
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